
p, E O ,
d ',10' *

(3	 ?„
erector	

3ao ts 	 eneral	 o 2'

‘9b 1/	 S2'2'i

INI A

"Año de la Promoción de la Industria Responsable y del Compromiso Climático"
	 CUT : 58376-II

INSTITUTO NACIONAL DE 1NNOVACION AGRARIA

C A
).13

(4,

Resolución Jefatural N°002002014-INIA

Li", 1 it JUL. 2014
VISTO:

La Resolución Jefatural N° 00181-2014-INIA de fecha 30 de junio de 2014;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatura! N° 00181-2014-INIA se encargó al señor Luis Fernando Gaviño
Vargas las funciones del Secretario General del Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA;

Que, se ha visto por conveniente designar al señor Luis Fernando Gaviño Vargas al cargo de
Secretario General del Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA;

Estando a las funciones y facultades consideradas en el artículo 12° del Reglamento de
Organización y Funciones del INIA, aprobado por Decreto Supremo N° 031-2005-AG, modificado por Decreto
S upremo N° 027-2008- y con el visto de la Oficina de Asesoría Jurídica;

c3 c''' o• o 	 G2
‹I ‘1,	 91 >	 SE RESUELVE:
o	 x]co 2,,,-- 

..1; • rtículo 1°.- Designar a partir de la fecha al señor Luis Fernando Gaviño Vargas, carg Secretario General del
'	 Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA. 	 --

Regístrese, domuníqu e y Publíquese.

o , ,í,,,, I <j'e 14,,,,

'Y'' xl'atiCA tk, L.,..,/, 4,	 ,	 b

,,,1	 -4	 t C.0
3	 :

4'.̀
5, INC. RO	 Atlia	 GUEUDÉt

4,	 JEFE

	

fi F £	 ,	 I luto acional dein/novación Agraria


	Page 1

